
Tjänstgöring höstsäsongen 2025   P10-12 

DATUM & 
MATCH-
START 

TID MATCH KIOSK/ 
MATCHVÄRD 

KIOSK SEKRETARIAT SEKRETARIAT 

11/10 
(13:00) 

12:30- 
14:30 

DIV 4 P11/12 
Örsundsbro 

LIAM YAFIET JOEL THEO H. 

       

18/10 
(13:15) 

12:45- 
14:45 

DIV 2 P10/11 
Bälinge 

EDWARD HUGO VINCENT VINCENT 

       

8/11 
(13:30) 

13:00- 
15:00 

DIV 2 P10/11 
Frötuna 

SVANTE K.L AARON SVANTE B.B. MAX 

       

22/11 

(14:00) 

13:30- 
15:30 

DIV 2 P10/11 
Roslagsalliansen 

MAX CHARLIE SVANTE B.B. ALFRED 

       

30/11 
(11:00) 

10:30- 
12:30 

DIV 4 P11/12 
Sirius 

JOEL AARON HUGO SVANTE K.L 

       

6/12 

(13:00) 

12:30- 
14:30 

DIV 4 P11/12 
Storvreta 

LIAM MELVIN SVANTE B.B. FAWZI 

       

20/12 
(15:15) 

14:45- 
16:45 

DIV 2 P10/11 
Rasbo 

EDWARD THEO H. SVANTE B.B. ALFRED 

 

 

OBS! 

Om en match flyttas, byter tid osv följer tjänstgöringen med till den nya dagen/tiden.  

Eventuella byten sker mellan er föräldrar, informera oss om bytet på laget under inlägget 

om tjänstgöring eller meddela Eleonore på sms 0739920204. 


